TOOLS

Fiche Produit

CLE A SANGLE POUR PIECES DELICATES, @ 160 MM

REFERENCE : 114.0160 EAN : 4042146123195

Ne convient pas

Code EAN

Diamétre en mm
Longueur de chaine
Longueur totale L en mm
Matiere

Poignée

Poids

Pour les endroits difficiles d'acces

Systéme de débrayage sensible pour éviter d'abimer les pieces
Sangle en caoutchouc anti-dérapant

Tres pratique pour les tubes PVC

aux filtres a huiles

Poignée métallique
Chrome Vanadium

4042146123195

160,0 mm

800 mm

250,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée métallique

1000 g




